RESULTADOS EDITAL NAIA - Nº 004/2021

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto da Unifesspa, torna público

o resultado Edital NAIA nº 004/2021, visando a seleção de (05) bolsistas no âmbito do Programa de Apoio a Discentes com Deficiência

do NAIA.

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES*

Nº Candidato (a)
Situação da

homologação
Motivo do indeferimento Item do Edital

01 Rabech dos Santos da Costa DEFERIDA - -

02 Layla Tamires Silva Vale DEFERIDA - -

03 Lucas Gonçaves Cardoso DEFERIDA - -

05 Maria Eduarda da Paz Morais DEFERIDA - -

06 Elizabeth Amaral Amaro DEFERIDA - -

04 Natalia Silva Toledo INDEFERIDA Documentação incompleta – Carta de Intenções Item 5.7 “I”

08 Ricardo Santos Fagundes INDEFERIDA Documentação incompleta – Carta de Intenções Item 5.7 “I”

* Observado o Resultado da Primeira Chamada.

RESULTADO PRELIMINAR**

Nº Candidato (a) SITUAÇÃO

1.  Rabech dos Santos da Costa CLASSIFICADA

2.  Jéssica Pollyana N. dos Santos CLASSIFICADA

3.  Layla Tamires Silva Vale CLASSIFICADA

4.  Maria Eduarda da Paz Morais CLASSIFICADA

5.  Elizabeth Amaral Amaro CLASSIFICADA

6.  Lucas Gonçaves Cardoso CLASSIFICADO LISTA DE ESPERA

** Caso não haja recurso contra o Resultado Preliminar considere-se este como Resultado Final conforme o item 8 do Edital NAIA

004/2021.

Marabá – PA, 12 de abril de 2021.

___________________________________________

Samuel de Almeida Mendes

Chefe do Departamento de Inclusão Acadêmica

Portaria n° 380/2017